Aprilis.

177.

Suum, et in servis suis. * consolabitur Deus

Lect: VII. Ignem sui amoris p.

Hinc factum est, ut carceri manciparetur, virgis et scorpionibus cæderetur, lampadarū unctionibus cremaretur, laniaretur, torqueretur, perimeretur. In his, quoniam vivebat in Christo, se exhibebat ut mortuum. Nulla planè in illo quærimonia resonabat vox, nullus repugnandi motus. Tanquam bellator, præcipuus arbitratus est, fore incongruum, ut patiente Rege, atque pro animarum occumbente salute, ipse segniter viveret, et sine certaminis exercitatione deficeret: frequenter animo illud Evangelium revolvebat: Maiorem charitatem nemo habet, ut animam suam ponat quis pro amicis suis.

R. Filiae Ierusalem venite, et videte martyres cum coronis, quibus coronavit eos Dominus * In die solemnitatis et lætitiæ alleluia. †. Quoniam confortavit seras portarū

tuarum, benedixit filios tuos in te. * In die.
A cunctis vitis ꝑ. Lect: VIII,

Quamobrem dilectionem, quam habebat ad
Dominum, factis maluit ostendere, quam
verbis. Redemptorem utique suum non in-
gratus de munere est immitatus in morte,
de quo ait Propheta: Sicut ovis ad occisio-
nem ductus est, et tanquam agnus coram ton-
dente se sine voce, sic non aperuit os suum,
nisi orando, non aperuit, quatenus Hostia
Deo acceptabilis fieret, ne illi in longani-
mitate patientiæ inveniretur dissimilis,
qui in Crucis perpessione supplicii eloquiū
nullum contradictionis emisit. Hinc gestū
est, ut Domini sui, sicut socius exstitit pœ-
næ, ita particeps illius efficeretur gloriæ,
qui in cœlesti regno cum Patre et Spiritu
Sancto triumphat in secula.

Rx: Lætabitur iustus in Domino, et
sperabit in eo, et laudabuntur. * Omnes
recti corde alleluia alleluia. v. Lætamini

aperuit plane
os suum,

Aprilis.

179.

in Domino, et exultate iusti, et gloriamini.

* Omnes. Gloria Patri. * Omnes.

In III. Noct: Homil: in Evang: Ego sum vitis

vera. de Comuni Mart: Temp: Pasch.

ma. a. cap. de seq. cor. p. d.

* 24. April. S. helii
Se. C. D. il. ut. in. g. p. d.
V. c. x. x. v. i. i. i. i.
L. o. i. n. o. i. l. f. i. l. i. i.

FESTA MAII.

Die 3. Maii.

In Festo Inventionis S. Crucis

Duplex

II. Cl. ass:

Post Hymnum ad Vesperas posita est haec Rubrica: " Dum recitatur Strophæ, quæ incipit:

- " O crux ave spes unica p. genuflectitur; et si
" transferatur festum extra tempus Paschale,
" mutatur secundus eiusdem Strophæ Versus,
" et dicitur: In hac triumphæ gloria.

Item Rubricæ ante 12. lectionem posita hoc adduntur: " nisi occurrant in Dominica, sive
" in feriis II.ª et IV.ª Rogationum.